



Interpellation av Lars Svärd (M) om ökad otrygghet i Stockholms stad

Vi ser tyvärr hur trygghetsklyftorna klyver staden, där bostadsadressen avgör hur trygga stockholmarna upplever sig. Länsstyrelsens stora medborgarundersökning visar att tio procent uppger att de ofta känner rädsla när de vistas i centrala Stockholm. Det är den enskilt största ökningen jämfört med 2015. I fyra stadsdelar i ytterstaden, Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta, Farsta och Skärholmen, uppger mer än hälften att de upplevt otrygghet i sitt eget bostadsområde på kvällarna eller nattetid. Mer än var femte invånare i Stockholm är orolig för att utsättas för brott, en ökning från 16 till 21 procent jämfört med för tre år sedan, enligt Stockholms stads senaste trygghetsundersökning.

Allt fler stockholmare utsätts för brott och de litar allt mindre på att polisen sköter sitt jobb. Otryggheten påverkar också livskvaliteten i allt större utsträckning. 18 procent av stockholmarna anser att otryggheten påverkar deras liv, enligt siffror från Brottsförebyggande rådets nationella trygghetsundersökning nedbruten på regional nivå. Detta samtidigt som antalet poliser i Stockholms län blivit färre och antalet stockholmare fler. Tolv av 14 stadsdelsområden i Stockholms stad nådde inte upp till sina egna trygghetsmål under 2017.

Med anledning av detta önskar jag ställa följande frågor till borgarrådet Karin Wanngård:

1. Vad anser borgarrådet vara bakomliggande orsakerna till att otryggheten ökat så kraftigt i Stockholms stad denna mandatperiod?
2. Vilka åtgärder har borgarrådet vidtagit för att minska den ökade otryggheten i Stockholms stad?
3. Vad anser borgarrådet vara de bakomliggande orsakerna till att 12 av 14 stadsdelsområden missade sina egna trygghetsmål under fjolåret?
4. Vilka åtgärder och verktyg har, enligt borgarrådet, staden saknat i det säkerhets- och trygghetsskapande arbetet då stadsdelsnämnderna missar sina trygghetsmål och otryggheten ökar i hela staden?
5. Vilka åtgärder har borgarrådet genomfört under mandatperioden för att få in nya verksamheter och nya boendeformer i våra ytterstadsdelar?

Stockholm den 9 april 2018

Lars Svärd (M)